

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор  
Центру професійно-технічної  
освіти №1 м.Івано-Франківська  
Наталія КОГУЧ  
на 01.06.2023 р.



### КОШТОРИС

витрат на навчання перукарів (на базі 11 класу)  
термін навчання -з 01.09.2023 по 26.06.2024

Професія -перукар	-	10 міс.
Термін навчання	-	25 осіб
Кількість слухачів	-	
Теоретичне навчання	-	618 год.
Виробниче навчання	-	438 год.
		1056
Виробнича практика	-	406 год.
Всього		1462 год.

#### 1. Витрати на оплату праці працівників :

1.1. викладачів	96722,92	грн
1.2. майстрів виробничого навчання	201484,90	грн

Всього по ст.1 298207,82 грн

#### 2. Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства :

298207,82 грн. \* 0,22 = 65605,72 грн

Всього по ст.2 65605,72 грн

#### 3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій:

##### 3.1 Витрати на оплату комунальних послуг:

холодна вода	0,012	куб.м	*	25	чол.	*	145	дн.	*	12,95	грн	=	563,33	грн
каналізація	0,012	куб.м.	*	25	чол.	*	145	дн.	*	15,29	грн	=	665,12	грн
вода для миття голови	0,005	куб.м	*	25	чол.	*	40	раз.	*	12,95	грн	=	64,75	грн
каналізація	0,005	куб.м.	*	25	чол.	*	40	раз.	*	15,29	грн	=	76,45	грн
освітлення	0,648	кВт/г	*			*	1056	год.	*	6,445692	грн	=	4410,71	грн
опалення	0,05	Гкал	*			*	92	дн	*	3032,07	грн	=	13947,52	грн

Разом по п.3.1 19727,88 грн

##### 3.2. Витрати на оплату енергоносіїв:

Електробойлер	1,5	кВт *	6,445692	грн.	*	438	год.	*	1	шт.	=	4234,82	грн
Електросушка	1,2	кВт *	6,445692	грн.	*	120	год.	*	1	шт.	=	928,18	грн
Електрофен/електро плойка	0,9	кВт *	6,445692	грн.	*	73	год.	*	25	уч	=	10587,05	грн

Разом по п.3.2. 15750,05 грн



3.3. Витрати на придбання канцелярських товарів, бланкової та навчальної документації

Диплом	7,4 грн	1 шт *	25 уч	=	185,00	грн
Додаток до диплому	7,4 грн	1 шт *	25 уч	=	185,00	грн
Журнал теоретичного навчання	365 грн	1 шт *	1 шт	=	365,00	грн
Журнал виробничого навчання	90 грн	1 шт *	2 шт	=	180,00	грн
Щоденник	20 грн	1 шт *	25 уч	=	500,00	грн
<b>Разом по п.3.3.</b>					<b>1415,00</b>	<b>грн</b>

3.4. Витрати на матеріали

Шампунь (1,2 л/1 чол)	1,2 л*	25 ос	5,00 л	=	6 шт *	750 грн	=	4500,00	грн
Бальзам (0,6 л/1 чол)	0,6 л*	25 ос	5,00 л	=	3 шт *	880 грн	=	2640,00	грн
Лак розливний	0,9 л	25 ос		=	22,5 л *	450 грн	=	10125,00	грн
<b>Разом по п.3.4.</b>								<b>17265,00</b>	<b>грн</b>

**Всього по ст.3** 54157,93 грн

**Всього витрат по ст. 1-3** 417971,47 грн

**4. Капітальні витрати (зміцнення матеріальної бази)** 19528,53 грн

**Всього по ст. 4** 19528,53 грн

**Всього витрат по кошторису** 437500,00 грн

**Вартість навчання:** 437500,00 грн.

**Вартість навчання інших (за одного слухача) за весь термін навчання -** 17500,00 грн

Головний бухгалтер

Ірина ВЕРКАЛЕЦЬ